
saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapa

                         INTELLO
Pārskatīšanas datums: 21.09.2023 Lappuse 1 / 9-st

1. IEDAĻA: Vielas/maisījuma un uzņēmējsabiedrības/uzņēmuma identificēšana

INTELLO
1.1. Produkta identifikators

1.2. Vielas vai maisījuma būtiskie identificētie lietošanas veidi un neieteicamie lietošanas veidi

Tvaika barjera un gaisa hermētiskā membrāna

Vielas/maisījuma lietošanas veids

Informācija nav pieejama.

Lietošana, no kuras ieteicams izvairīties

1.3. Informācija par drošības datu lapas piegādātāju

MOLL bauökologische Produkte GmbHFirmas nosaukums:

proclima

Iela: Rheintalstraße 35 - 43

Vieta: D-68723 Schwetzingen

Telefons: +49 (0) 6202  2782-0

info@proclima.deE-pasts:

E-pasts (Persona izziņām): info@proclima.de

http://www.proclima.deInternet:

info@proclima.deIzziņas sniedzošā nodaļa:

Vācija Indes avārijas centrs Getingene, +49 0551 - 19240, 24stunda (-s), 365 

diena (-s)/1 gads 

Neatliekamā medicīniskā informācija saindēšanās gadījumā: Saindēšanās 

informācijas centrs +49 551 19240 (24 stundu konsultācijas vācu vai angļu 

valodā)

1.4. Tālruņa numurs, kur zvanīt 

ārkārtas situācijās:

Informācija nav pieejama.

Papildus norādījumi

2. IEDAĻA: Bīstamības apzināšana

2.1. Vielas vai maisījuma klasifikācija

Regula (EK) Nr. 1272/2008

Šis maisījums nav klasificēts kā bīstams saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008.

2.2. Marķējuma elementi

PBT un vPvB ekspertīzes rezultāti 

Vielas maisījumā neatbilst PBT/vPvB kritērijiem saskaņā ar REACH XIII pielikumu. 

Šis izstrādājums nesatur vielu, kam piemīt spēja izraisīt endokrīnās sistēmas traucējumus nemērķa 

organismiem, jo neviens komponents neatbilst kritērijiem. Šis izstrādājums nesatur vielu, kam piemīt spēja 

izraisīt endokrīnās sistēmas traucējumus cilvēkam, jo neviens komponents neatbilst kritērijiem.

2.3. Citi apdraudējumi

3. IEDAĻA: Sastāvs/informācija par sastāvdaļām

3.2. Maisījumi

Bīstamās sastāvdaļas

nav/neviens (saskaņā ar Regula (EK) Nr. 1907/2006 (REACH))

Papildus norādījumi

Nav pieejama cita būstiska informācija.

Iespiešanas datums: 27.09.2023 Revīzijas numurs: 1,02 - Aizstāj versiju: 1,01 lv



saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapa

                         INTELLO
Pārskatīšanas datums: 21.09.2023 Lappuse 2 / 9-st

4. IEDAĻA: Pirmās palīdzības pasākumi

4.1. Pirmās palīdzības pasākumu apraksts

Īpaši pasākumi nav nepieciešami. 

Ja noticis nelaimes gadījums vai jūtami veselības traucējumi, nekavējoties meklēt medicīnisku palīdzību (ja 

iespējams, uzrādīt marķējumu).

Vispārējie norādījumi

Nodrošiniet svaigu gaisu.

Ja ieelpots

Maigi izskalot ar lielu daudzumu ziepēm un ūdeni. 

Acu kairinājuma gadījumos vērsieties pie ārsta.

Ja nokļūst uz ādas

SASKARĒ AR ACĪM: Uzmanīgi izskalot ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemt kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un 

ja to var vienkārši izdarīt. Turpināt skalot. 

Ja acu iekaisums nepāriet: lūdziet mediķu palīdzību.

Ja nokļūst acīs

Norīšanas gadījumā izskalojiet muti ar lielu daudzumu ūdens (tikai gadījumos, ja persona ir pie samaņas) un 

nekavējoties izsauciet ārstu. 

NEIZRAISĪT vemšanu.

Ja norīts

4.2. Svarīgākie simptomi un ietekme – akūti un aizkavēti

Informācija nav pieejama.

4.3. Norāde par nepieciešamo neatliekamo medicīnisko palīdzību un īpašu aprūpi

Pirmā medicīniskā palīdzība, dekontaminācija, simptomu ārstēšana.

5. IEDAĻA: Ugunsdzēsības pasākumi

5.1. Ugunsdzēsības līdzekļi

Sauss ugunsdzēšanas līdzeklis, pret alkoholu izturīgas putas, Oglekļa dioksīds (CO2), Ūdens strūkla

Piemēroti ugunsdzēsības līdzekļi

Spēcīga ūdens strūkla

Nepiemēroti ugunsdzēsības līdzekļi

5.2. Īpaša vielas vai maisījuma izraisīta bīstamība

Ugunsgrēka gadījumā var rasties: Oglekļa mono-oksīds, Oglekļa dioksīds (CO2), Slāpekļa oksīds (NOx)

5.3. Ieteikumi ugunsdzēsējiem

Īpašs aizsargaprīkojums ugungrēka dzēšanas vajadzībām Aizsargājošs apģērbs.

Ugunsgrēka gadījumā: Valkājiet autonomu elpošanas aizsargierīci.

Piesārņoto ugunsdzēšanas ūdeni savāciet atsevišķi. Neļaujiet nonākt kanalizācijā vai ūdeņos. 

Utilizācija jāveic saskaņā ar atbildīgo institūciju norādījumiem.

Papildus norādījumi

6. IEDAĻA: Pasākumi nejaušas noplūdes gadījumos

6.1. Individuālās drošības pasākumi, aizsardzības līdzekļi un procedūras ārkārtas situācijām

Sk. informāciju par drošības pasākumiem pie 7. un 8. punkta. 

Personāla aizsardzība: skatiet iedaļa 8 

Nodrošiniet pietiekamu ventilāciju. 

Izvairieties no saskarsmes ar acim un adu.

Vispārīgā informācija

Personas, kuras nav avārijas dienestu darbinieki

Nav pieejama cita būstiska informācija.

Iespiešanas datums: 27.09.2023 Revīzijas numurs: 1,02 - Aizstāj versiju: 1,01 lv



saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapa

                         INTELLO
Pārskatīšanas datums: 21.09.2023 Lappuse 3 / 9-st

Avārijas dienestu darbinieki

Nav pieejama cita būstiska informācija.

Neļaujiet nonākt ūdeņos vai kanalizācijā. Neļaujiet nonākt pazemē/zemē.
6.2. Vides drošības pasākumi

6.3. Lokalizācijas (ierobežošanas) un savākšanas paņēmieni un materiāli

Savāciet mehāniski un atbilstošās tvertnēs nogādājiet uz utilizāciju.

Aizturei

Ūdens (ar tīrīšanas līdzekli) 

Tīriet ar mazgāšanas līdzekļiem. Neizmantojiet šķīdinātājus.

Tīrīšanai

Nodrošiniet pietiekamu ventilāciju. 

Savākto vielu utilizējiet saskaņā ar norādījumiem instrukcijas nodaļā.

Cita informācija

Droša lietošana: skatiet iedaļa 7 

Personāla aizsardzība: skatiet iedaļa 8 

Atkritumu utilizācija: skatiet iedaļa 13

6.4. Atsauce uz citām iedaļām

7. IEDAĻA: Apiešanās un glabāšana

7.1. Droša apiešanās un tai vajadzīgie piesardzības pasākumi

Skatiet 8. iedaļa. 

Lietojiet personīgās aizsardzības līdzekļus (skat. 8 iedaļa). 

Izvairieties no saskarsmes ar acim un adu. 

Izvairieties: Putekļu noslāņošanās

Norādījumi drošai lietošanai

Vispārīgie ugunsdrošības pasākumi. 

Veikt drošības pasākumus, lai pasargātu no statiskās elektrības iedarbības.

Norādījumi ugunsgrēka un sprādziena novēršanai

Valkājiet tikai atbilstošu, ērtu un tīru aizsargapģērbu.

Darba vietā ir aizliegts ēst, dzert, smēķēt vai smēķēt.

Pirms pārtraukumiem un pēc darba nomazgājiet rokas.

Vispārējās darba higiēnas ieteikumus

Darba vietā ir aizliegts ēst, dzert, smēķēt vai smēķēt.

Papildus norādījumi

7.2. Drošas glabāšanas apstākļi, tostarp visu veidu nesaderība

Uzglabājiet sausā un vēsā vietā. 

Sargiet no karstuma un tiešiem saules stariem.

Prasības uzglabāšanas telpām un tvertnēm

Turiet drošā attālumā no: Oksidētājs, stipras iedarbības

Norādījumi par uzglabāšanu kopējā noliktavas telpā

Turiet drošā attālumā no: Sals, Karstums, Mitrums

Tālāka informācija par uzglabāšanas apstākļiem

7.3. Konkrēts(-i) galalietošanas veids(-i)

Informācija nav pieejama.

8. IEDAĻA: Ekspozīcijas kontrole/individuālā aizsardzība

8.1. Kontroles parametri

Iespiešanas datums: 27.09.2023 Revīzijas numurs: 1,02 - Aizstāj versiju: 1,01 lv



saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapa

                         INTELLO
Pārskatīšanas datums: 21.09.2023 Lappuse 4 / 9-st

Nesatur vielas, kuru koncentrācijas apmērs pārsniegtu noteikto un būtu nepieciešami īpaši darba vietas 

ierobežojumi.

Papildnorādījumi robežvērtībām

8.2. Ekspozīcijas kontrole

Veikt drošības pasākumus, lai pasargātu no statiskās elektrības iedarbības.

Atbilstoša tehniskā pārvaldība

Individuālie aizsardzības pasākumi, piemēram, individuālie aizsardzības līdzekļi

Ieteicamie acu aizsarglīdzekļu ražojumi: Salokāmas brilles

Acu/sejas aizsardzība

Aizsargcimdu izmantošana, Ir jālieto pārbaudītus aizsargcimdus 

Strādājot ar ķīmiskām vielām obligāti jāvalkā atbilstošs aizsargcimdi ar CE marķējumu, ieskaitot četru ciparu 

kontroles numuru.

Pret ķimikālijām noturīgus aizsargcimdus jāizvēlas atbilstoši bīstamo vielu koncentrācijai un daudzumam, un 

darba vietas specifikai. 

 

Cimdu materiāla biezums: Informācija nav pieejama. 

Iesūkšanās laiks Informācija nav pieejama.

Roku aizsardzība

Izmantot piemerotu aizsargapgerbu.

Ādas aizsardzība

Parasti nav nepieciešami personīgie respiratori. 

Ja pastāv tvaiku, putekļu un aerosola ietekmes riska faktori, izmantojiet elpceļu aizsargrīdzekļus. 

Pilna/pus/ceturtdaļmaska (EN 136/140): P2

Elpošanas orgānu aizsardzība

Termiska bīstamība

Informācija nav pieejama.

Neļaujiet nonākt ūdeņos vai kanalizācijā.

Vides apdraudējumu kontroles pasākumi

cietsAgregātstāvoklis:

9.1. Informācija par fizikālajām un ķīmiskajām pamatīpašībām

9. IEDAĻA: Fizikālās un ķīmiskās īpašības

Krāsa: balta - caurspīdīga
bez smaržasSmarža:

Nav pieejami datiKušanas punkts/sasalšanas punkts:

Nav pieejami datiViršanas punkts vai sākotnējais viršanas 

punkts un viršanas temperatūras 

diapazons:

Nav pieejami datiUzliesmojamība:

Nav pieejami datiApakšējā sprādziena robeža:

Nav pieejami datiAugšējā sprādziena robeža:

Uzliesmošanas temperatūra: Nav pieejami dati

Pašuzliesmošanas temperatūra: Nav pieejami dati

Noārdīšanās temperatūra: Nav pieejami dati

Iespiešanas datums: 27.09.2023 Revīzijas numurs: 1,02 - Aizstāj versiju: 1,01 lv



saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapa

                         INTELLO
Pārskatīšanas datums: 21.09.2023 Lappuse 5 / 9-st

pH: Nav pieejami dati

Kinemātiska viskozitāte: Nav pieejami dati

Šķīdība ūdenī: gandrīz nešķīstošs

Nav pieejami dati

Šķīdība citos šķīdinātājos

Sadalījuma koeficients 

(n-oktanols-ūdens):

Nav pieejami dati

Tvaika spiediens: Nav pieejami dati

Blīvums: Nav pieejami dati

Relatīvais tvaika blīvums: Nav pieejami dati

9.2. Cita informācija

Informācija par fizikālās bīstamības klasēm

ne sprādzienbīstams.

Sprādzienbīstamība

Tālākā degšana: Nav pieejami dati

Pašaizdegšanās temperatūra

Nav pieejami daticietvielām:

Nav pieejami datigāzēm:

Informācija nav pieejama.

Oksidēšanas īpašības

Citi drošības raksturlielumi

Relatīvais iztvaikošanas ātrums: Nav pieejami dati

Šķīdinātāju saturs: 0,08 %

Dinamiskā viskozitāte: Nav pieejami dati

Izteces laiks: Nav pieejami dati

Papildus norādījumi

Informācija nav pieejama.

10. IEDAĻA: Stabilitāte un reaģētspēja

10.1. Reaģētspēja

Informācija nav pieejama.

10.2. Ķīmiskā stabilitāte

Ieteiktajos glabāšanas, lietošanas un temperatūras apstākļos produkts ir ķīmiski stabils.

10.3. Bīstamu reakciju iespējamība

Reaģē ar : Oksidētājs, stipras iedarbības

Sargāt no karstuma, karstām virsmām, dzirkstelēm, atklātas uguns un citiem aizdegšanās avotiem. Nesmēķēt. 

Veikt drošības pasākumus, lai pasargātu no statiskās elektrības iedarbības.

10.4. Nepieļaujami apstākļi

Oksidētājs, stipras iedarbības

10.5. Nesaderīgi materiāli

Oglekļa mono-oksīds, Oglekļa dioksīds (CO2), Slāpekļa oksīds (NOx)

10.6. Bīstami sadalīšanās produkti

Informācija nav pieejama.

Turpmāka informācija

11. IEDAĻA: Toksikoloģiskā informācija

11.1. Informācija par Regulā (EK) Nr. 1272/2008 definētajām bīstamības klasēm

Iespiešanas datums: 27.09.2023 Revīzijas numurs: 1,02 - Aizstāj versiju: 1,01 lv



saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapa

                         INTELLO
Pārskatīšanas datums: 21.09.2023 Lappuse 6 / 9-st

Akūts toksiskums

Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem.

ETAmél aprēķināts

ATE (caur muti) > 2000 mg/kg; ATE (ādu) > 2000 mg/kg; ATE (ieelpojot tvaiki) > 20 mg/l; ATE (ieelpojot 

putekļi/migla) > 5 mg/l

Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem.

Kairināmība un kodīgums

Sensibilizējoša iedarbība

Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem.

Vēzi izraisoša, iedzimtību mainoša, kā arī vairošanos apdraudoša iedarbība

Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem.

Toksiska ietekme uz mērķorgānu, vienreizēja iedarbība

Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem.

Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem.

Toksiska ietekme uz mērķorgānu, atkārtota iedarbība

Bīstamība ieelpojot

Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem.

11.2. Informācija par citiem apdraudējumiem

Endokrīni disruptīvās īpašības

Informācija nav pieejama.

12. IEDAĻA: Ekoloģiskā informācija

12.1. Toksicitāte

Informācija nav pieejama.

12.2. Noturība un noārdāmība

Grūti bioloģiski noārdāms.

12.3. Bioakumulācijas potenciāls

Informācija nav pieejama.

Nav pieejami dati

12.4. Mobilitāte augsnē

12.5. PBT un vPvB ekspertīzes rezultāti

Vielas maisījumā neatbilst PBT/vPvB kritērijiem saskaņā ar REACH XIII pielikumu.

Šis izstrādājums nesatur vielu, kam piemīt spēja izraisīt endokrīnās sistēmas traucējumus nemērķa 

organismiem, jo neviens komponents neatbilst kritērijiem.

12.6. Endokrīni disruptīvās īpašības

12.7. Citas nelabvēlīgas ietekmes

Informācija nav pieejama.

Informācija nav pieejama.

Papildus norādījumi

13. IEDAĻA: Apsaimniekošanas apsvērumi

13.1. Atkritumu apstrādes metodes

Norādījumi novākšanai (otrreizējai pārstrādei)

nebistami atkritumi 

Utilizācija jāveic saskaņā ar atbildīgo institūciju norādījumiem. Atkritumu klasifikācija/apraksts jāveic saskaņā 

ar Eiropas Atkritumu kataloga norādījumiem atbilstoši attiecīgās nozares un procesa specifikai. (AVV 170604, 

170203)

Iespiešanas datums: 27.09.2023 Revīzijas numurs: 1,02 - Aizstāj versiju: 1,01 lv



saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapa

                         INTELLO
Pārskatīšanas datums: 21.09.2023 Lappuse 7 / 9-st

Izlietoto produktu atkritumu

170203 BŪVNIECĪBĀ UN BŪVJU NOJAUKŠANĀ RADUŠIES ATKRITUMI (TOSTARP NO PIESĀRŅOTĀM 

VIETĀM IZRAKTA AUGSNE); koksne, stikls un plastmasa; plastmasa

Pilnībā iztukšotus iepakojumus var nogādāt uz otrreizējo pārstrādi.

Utilizācija jāveic saskaņā ar atbildīgo institūciju norādījumiem. 

Tīrīšanai: Ūdens (ar tīrīšanas līdzekli)

Sasmērētu iesaiņojumu novākšana un ieteicamie līdzekļi

14. IEDAĻA: Informācija par transportēšanu

Sauszemes transports (ADR/RID)

14.1. ANO numurs vai ID numurs: Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

14.2. ANO oficiālais kravas 

nosaukums:

Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

14.3. Transportēšanas bīstamības 

klase(-es):

Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

14.4. Iepakojuma grupa: Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

Upju un ezeru kuģniecības transports (ADN)

14.1. ANO numurs vai ID numurs: Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

14.2. ANO oficiālais kravas 

nosaukums:

Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

14.3. Transportēšanas bīstamības 

klase(-es):

Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

14.4. Iepakojuma grupa: Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

Jūras kuģniecības transports (IMDG)

14.1. ANO numurs vai ID numurs: Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

14.2. ANO oficiālais kravas 

nosaukums:

Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

14.3. Transportēšanas bīstamības 

klase(-es):

Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

14.4. Iepakojuma grupa: Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

Gaisa transports (ICAO-TI/IATA-DGR)

14.1. ANO numurs vai ID numurs: Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

14.2. ANO oficiālais kravas 

nosaukums:

Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

14.3. Transportēšanas bīstamības 

klase(-es):

Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

14.4. Iepakojuma grupa: Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

14.5. Vides apdraudējumi

NēBĪSTAMS VIDEI: 

14.6. Īpaši piesardzības pasākumi lietotājiem

Informācija nav pieejama.

14.7. Beztaras kravu jūras pārvadājumi saskaņā ar SJO instrumentiem

Informācija nav pieejama.

Iespiešanas datums: 27.09.2023 Revīzijas numurs: 1,02 - Aizstāj versiju: 1,01 lv



saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapa

                         INTELLO
Pārskatīšanas datums: 21.09.2023 Lappuse 8 / 9-st

Papildus norādījumi transportam

Informācija nav pieejama.

15. IEDAĻA: Informācija par regulējumu

15.1. Drošības, veselības un vides jomas noteikumi/normatīvie akti, kas īpaši attiecas uz vielu un maisījumu

ES reglamentējoša informācija

0,083 %2010/75/ES (VOC):

0,083 %2004/42/EK (VOC):

Dati no Direktīvas 2012/18/ES 

(SEVESO III):
Nav pakļauts Direktīvas 2012/18/EU (SEVESO III) prasībām

Papildnorādījumi priekšrakstiem

Drošības datu lapā saskaņā ar Regula (EK) Nr. 1907/2006 (REACH) 

Klasifikācijas saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008 [CLP] 

KOMISIJAS REGULA (ES) 2020/878 (2020. gada 18. jūnijs), ar ko groza Eiropas Parlamenta un Padomes 

Regulas (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu 

(REACH), II pielikumu 

EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES DIREKTĪVA (ES) 2018/851 (2018. gada 30. maijs), ar ko groza 

Direktīvu 2008/98 par atkritumiem 

EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES DIREKTĪVA 2008/98/EK (2008. gada 19. novembris) par 

atkritumiem un par dažu direktīvu atcelšanu

Nacionālā normatīva rakstura informācija

awg - vispārēji bīstams ūdenimŪdens apdraudējuma kategorija 

(Vācija):

Papildnorādījumi priekšrakstiem

Vācija:

Rīkojums par iekārtām darbam ar ūdeni piesārņojošām vielām (AwSV)

15.2. Ķīmiskās drošības novērtējums

Vielām, ko satur šis maisījums, nav veikts vielu ķīmiskās drošības novērtējums.

16. IEDAĻA: Cita informācija

Izmaiņas

Šajā drošības datu lapā, salīdzinot ar iepriekšējo versiju, izdarītas izmaiņas punktā(-os): 1,3,8,12.

Iespiešanas datums: 27.09.2023 Revīzijas numurs: 1,02 - Aizstāj versiju: 1,01 lv



saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapa

                         INTELLO
Pārskatīšanas datums: 21.09.2023 Lappuse 9 / 9-st

Saīsinājumi un akronīmi
ADR: Accord européen sur le transport des marchandises dangereuses par Route

(European Agreement concerning the International Carriage of Dangerous Goods by Road)

RID:Rčglement international conernat le transport des marchandises dangereuses par chemin de fer 

(Regulations Concerning the International Transport of Dangerous Goods by Rail)

IMDG: International Maritime Code for Dangerous Goods 

IATA: International Air Transport Association

IATA-DGR: Dangerous Goods Refulations by the "International Air Transport Association" (IATA)

ICAO: International Civil Aviation Organization

ICAO-TI: Technical Instructions by the "International Civil Aviation Organization" (ICAO)

CAS: Chemical Abstracts Service (division of the American Chemical Society)

GHS: Globally Harmonized System of Classification and Labelling of Chemicals

CLP: Regulation on Classification, Labelling and Packaging of Substances and Mixtures,

LC50: Lethal concentration, 50 percent

LD50: Lethal dose, 50 percent

EC50: Effectice concentration, 50 percent

DNEL: Derived No Effect Level

PNEC: Predicted No Effect Concentration

PBT: Persistent, Bioaccumulative and Toxic

vPvB: very Persistent and very Bioaccumulative

Informacija dro ibas datu lapa atbilst musu labakajam zina anam spiediena piemero anas gadijumos. Informacijai 

ir jasniedz padomus par dro u ricibu ar produktiem, kas noraditi dro ibas datu lapa, tos uzglabajot, apstradajot, 

trasnportejot un utilizejot. Dati nav piemerojami citiem produktiem. Ja produkts tiek samaisits, sajaukts vai 

apstradats ar citiem materialiem, vai tiek paklauti apstr'dei, dro  ibas datu lapa ietvertie dati nevar tikt piemeroti 

jaunproducetajam materialam, iznemot gadijumus, ja rezultati at  kiras.

Papildinformāciju

(Bistamo sastavdalu dati tika panemti no beidzamas speka esošas iepriekšeja piegadataja drošibas datu lapas.)

Iespiešanas datums: 27.09.2023 Revīzijas numurs: 1,02 - Aizstāj versiju: 1,01 lv


